www.minervaip.nl | straat + huisnr. | postcode | plaats | telefoonnr.
KOPER SE-Cu58 MESSING CuZn37 FOSFORBRONS CuSn6
2.0070 2.0321 2.1020
305 x 2500 mm 305 x 2500 mm   300 x 2000 mm
DIKTE ARTIKELNR.  PRIJS ARTIKELNR.  PRIJS ARTIKELNR.  PRIJS
0,025 305CU25  € 142,50  -  -  -  -
0,050 305CU50  € 125,75 305MS50  € 114,00  -  -
0,075 305CU75  € 137,20 305MS75  € 121,40  -  -
0,100 305CU100  € 151,50 305MS100  € 108,90 300FB100  € 78,70
0,150 305CU150  € 163,50 305MS150  € 129,60 300FB150  € 103,25
0,200 305CU200  € 171,50 305MS200  € 151,20 300FB200  € 108,25
0,250 305CU250  € 207,50 305MS250  € 175,80 300FB250  € 111,20
0,300 305CU300  € 224,25 305MS300  € 199,75 300FB300  € 113,25
0,400  -  - 305MS400  € 244,00 300FB400  € 122,90
0,450  -  - 305MS450  € 285,80  -   -
0,500  -  -  -  - 300FB500  € 129,75
0,600  -  -  -  - 300FB600  € 155,75
0,800  -  -  -  - 300FB800  € 201,50
1,000  -  -  -  - 300FB1000  € 226,80
1,200  -  -  -  - 300FB1200  € 239,50
KOPER SE-Cu58 MESSING CuZn37 FOSFORBRONS CuSn6
2.0070 2.0321 2.1020
150 x 500 mm 150 x 500 mm   150 x 500 mm
set van 5 bladen set van 5 bladen set van 5 bladen
DIKTE ARTIKELNR.  PRIJS ARTIKELNR.  PRIJS ARTIKELNR.  PRIJS
0,025  -  - 150VB25MS  € 41,60 150VB25FB  € 62,50
0,050 150VB50CU  € 53,50 150VB50MS  € 40,80 150VB50FB  € 59,60
0,075  -   - 150VB75MS  € 48,00  -   -
0,100 150VB100CU  € 53,40 150VB100MS  € 44,60 150VB100FB  € 55,60
0,150 150VB150CU  € 72,20 150VB150MS  € 52,40 150VB150FB  € 70,60
0,200 150VB200CU  € 85,00 150VB200MS  € 56,40 150VB200FB  € 80,60
0,250 150VB250CU  € 93,80 150VB250MS  € 67,20 150VB250FB  € 98,00
0,300 150VB300CU  € 109,00 150VB300MS  € 75,40 150VB300FB  € 106,20
0,400 150VB400CU  € 115,60 150VB400MS  € 84,40  -  -
0,500 150VB500CU  € 139,60 150VB500MS  € 98,80  -  -
DIKTE TOLERANTIE
0.01 – 0.03 mm 0.002 mm
0.04 – 0.05 mm 0.003 mm
0.06 – 0.18 mm 0.005 mm
0.20 – 0.30 mm 0.007 mm
0.40 – 0.50 mm 0.010 mm
0.60 – 1.00 mm 0.050 mm
1.00 – 1.20 mm 0.060 mm